中阳县金罗镇中心卫生院建设项目基坑支护工程施工招标控制价

（招标编号：FS141129202509050452）

一、控制价内容：

山西日昇工程项目管理有限公司受山西轩峰建设工程有限公司委托，对中

阳县金罗镇中心卫生院建设项目基坑支护工程施工进行公开招标，现将该项目

的招标控制价公示如下：

招标控制价总价：大写：陆佰柒拾壹万伍仟肆佰柒拾元肆角壹分 

小写：6715470.41元；

分部分项合价：大写：伍佰柒拾贰万肆仟伍佰贰拾壹元贰角贰分 

小写：5724521.22元；

措施项目合价：大写：肆拾叁万陆仟肆佰陆拾元捌角壹分

小写：436460.81元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为中阳县住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-5022664

三、联系方式

招标人：山西轩峰建设工程有限公司

地址：山西省太原市万柏林区滨河西路（南段）85号柏林国际商务中心 A

座 16层 1602室

联系人：王女士

电话：0351-3339336

招标代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区旧太榆路 185号福康源大厦(华图教育上岸楼)

一层大厅南侧

联系人：何女士

联系电话：0351-2920444